

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС  
на ИКОНОМЕДИА АД  
към 31.12.2018 г.

**АКТИВ**

| РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ                                                                          | текуща<br>година<br>(ХИЛ.ЛВ.) | предходна<br>година<br>(ХИЛ.ЛВ.) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| <i>Нетекущи (дълготрайни) активи</i>                                                            |                               |                                  |
| <b>Нематериални активи</b>                                                                      |                               |                                  |
| Кошцесии, патенти, лицензии, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи | 323                           | 89                               |
| Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане                                |                               | 33                               |
| <b>Общо за група I:</b>                                                                         | <b>323</b>                    | <b>122</b>                       |
| <b>Дълготрайни материални активи</b>                                                            |                               |                                  |
| Машини, производствено оборудване и апаратура                                                   | 8                             | 29                               |
| Съоръжения и др.                                                                                | 28                            | 40                               |
| <b>Общо за група II:</b>                                                                        | <b>36</b>                     | <b>69</b>                        |
| <b>Дългосрочни финансови активи</b>                                                             |                               |                                  |
| Акции и дялове в предприятия от група                                                           | 11 768                        | 12 285                           |
| Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия                                               | 47                            | 47                               |
| <b>Общо за група III:</b>                                                                       | <b>11 815</b>                 | <b>12 332</b>                    |
| <b>Отсрочени данъци</b>                                                                         | <b>54</b>                     | <b>57</b>                        |
| <b>Общо за раздел Б:</b>                                                                        | <b>12 228</b>                 | <b>12 580</b>                    |
| <i>Текущи (краткотрайни) активи</i>                                                             |                               |                                  |
| <b>Материални запаси</b>                                                                        |                               |                                  |
| Суровини и материали                                                                            | 12                            | 14                               |
| Незавършено производство                                                                        | 9                             | 2                                |
| Продукция и стоки                                                                               | 17                            | 13                               |
| - продукция                                                                                     | 15                            | 11                               |
| - стоки                                                                                         | 2                             | 2                                |
| <b>Общо за група I:</b>                                                                         | <b>38</b>                     | <b>29</b>                        |
| <b>Вземания</b>                                                                                 |                               |                                  |
| Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч. над 1 година                                           | 1 132                         | 816                              |
| Вземания от предприятия от група, в т.ч.                                                        | 250                           |                                  |
| Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.                                   | 72                            | 31                               |
| Други вземания, в т.ч.                                                                          | 25                            | 8                                |
| <b>Общо за група II:</b>                                                                        | <b>204</b>                    | <b>314</b>                       |
| <b>Инвестиции</b>                                                                               | <b>1 433</b>                  | <b>1 169</b>                     |
| Други инвестиции                                                                                | 1                             | 1                                |
| <b>Общо за група III:</b>                                                                       | <b>1</b>                      | <b>1</b>                         |
| <b>Парични средства, в т.ч.</b>                                                                 |                               |                                  |
| - в брой                                                                                        | 5                             | 15                               |
| - в безсрочни сметки / депозити /                                                               | 389                           | 305                              |
| <b>Общо за група IV:</b>                                                                        | <b>394</b>                    | <b>320</b>                       |
| <b>Общо за раздел В:</b>                                                                        | <b>1 866</b>                  | <b>1 519</b>                     |
| <b>Разходи за бъдещи периоди</b>                                                                | <b>179</b>                    | <b>133</b>                       |
| <b>СУМА НА АКТИВА</b>                                                                           | <b>14 273</b>                 | <b>14 232</b>                    |

| <b>ПАСИВ</b>                                                    | текуща<br>година<br>(ХИЛ.ЛВ.) | предходна<br>година<br>(ХИЛ.ЛВ.) |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| <b>РАЗДЕЛИ,ГРУПИ,СТАТИИ</b>                                     |                               |                                  |
| <i>Собствен капитал</i>                                         |                               |                                  |
| <b>Записан капитал</b>                                          | <b>9 155</b>                  | <b>9 155</b>                     |
| <b>Резерви</b>                                                  |                               |                                  |
| Други резерви                                                   | 2 260                         | 2 261                            |
| <b>Общо за група IV:</b>                                        | <b>2 260</b>                  | <b>2 261</b>                     |
| <b>Натрупана печалба, загуба от минали години, в т.ч.</b>       |                               |                                  |
| - неразпределена печалба                                        | 13 788                        | 13 743                           |
| - непокрита загуба                                              | (15 982)                      | (15 982)                         |
| <b>Общо за група V:</b>                                         | <b>(2 194)</b>                | <b>(2 239)</b>                   |
| <b>Текуща печалба (загуба)</b>                                  | <b>(58)</b>                   | <b>45</b>                        |
| <b>Общо за раздел А:</b>                                        | <b>9 163</b>                  | <b>9 222</b>                     |
| <i>Провизии и сходни задължения</i>                             |                               |                                  |
| Провизии за пенсии и други подобни задължения                   | -                             | 20                               |
| <b>Общо за раздел Б:</b>                                        | <b>-</b>                      | <b>20</b>                        |
| <i>Задължения</i>                                               |                               |                                  |
| Получени аванси, в т.ч.                                         | 318                           | 299                              |
| - до 1 година                                                   | 318                           | 299                              |
| Задължения към доставчици, в т.ч.                               | 473                           | 562                              |
| - до 1 година                                                   | 473                           | 562                              |
| Задължения към предприятия от група, в т.ч.                     | 38                            | 57                               |
| - до 1 година                                                   | 38                            | 57                               |
| Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч. | 1                             | 7                                |
| - до 1 година                                                   | 1                             | 7                                |
| Други задължения, в т.ч.                                        | 3 703                         | 3 745                            |
| до 1 година                                                     | 2 865                         | 389                              |
| над 1 година                                                    | 838                           | 3 356                            |
| - към персонала, в т.ч.                                         | 141                           | 163                              |
| до 1 година                                                     | 141                           | 163                              |
| - осигурителни задължения, в т.ч.                               | 83                            | 85                               |
| до 1 година                                                     | 83                            | 85                               |
| - данъчни задължения, в т.ч.                                    | 135                           | 141                              |
| до 1 година                                                     | 135                           | 141                              |
| <b>Общо за раздел В, в т.ч.:</b>                                | <b>4 533</b>                  | <b>4 670</b>                     |
| - до 1 година                                                   | 3 695                         | 1 314                            |
| - над 1 година                                                  | 838                           | 3 356                            |
| <i>Финансирания и приходи за бъдещи периоди</i>                 |                               |                                  |
| - финансирания                                                  | 136                           | 60                               |
| - приходи за бъдещи периоди                                     | 441                           | 260                              |
| <b>Общо за раздел Г:</b>                                        | <b>577</b>                    | <b>320</b>                       |
| <b>СУМА НА ПАСИВА</b>                                           | <b>14 273</b>                 | <b>14 232</b>                    |

Дата на съставяне:

1.3.2019

Съставител:

ДАРИНА СТЕФАНОВА

Ръководител:

ГАЛЯ ПРОКОПИЕВА

ТЕОДОР ЗАХОВ

Заверил:

„Захаринова Нексия“ ООД



**ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ**  
**на ИКОНОМЕДИА АД**  
**към 31.12.2018 г.**

|                                                                                                                      | текуща<br>година<br>(ХИЛ.ЛВ.) | предходна<br>година<br>(ХИЛ.ЛВ.) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| <b>РАЗХОДИ</b>                                                                                                       |                               |                                  |
| Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.                                                               | 3 184                         | 3 271                            |
| а/ суровини и материали                                                                                              | 127                           | 226                              |
| б/ външни услуги                                                                                                     | 3 057                         | 3 045                            |
| Разходи за персонала, в т.ч.                                                                                         | 4 680                         | 4 519                            |
| а/ разходи за възнаграждения                                                                                         | 4 229                         | 4 076                            |
| б/ разходи за осигуровки в т.ч.                                                                                      | 451                           | 443                              |
| Разходи за амортизации и обезценка, в т.ч.                                                                           | 114                           | 124                              |
| а/ разходи за амортизации и обезценка на дълготрайни материални и нематериални дълготрайни активи, в т.ч.            | 91                            | 118                              |
| - разходи за амортизации                                                                                             | 91                            | 118                              |
| б/ разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи                                                              | 23                            | 6                                |
| Други разходи, в т.ч.                                                                                                | 638                           | 160                              |
| а/ балансова стойност на продадени активи (без продукция)                                                            | 519                           | 1                                |
| <b>Общо разходи за оперативната дейност</b>                                                                          | <b>8 616</b>                  | <b>8 074</b>                     |
| Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестиции, признати като текущи /краткосрочни/ активи, в т.ч. |                               |                                  |
| - отрицателни разлики от промяна на валутни курсове                                                                  | 3                             | 2                                |
| Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.                                                                   | 62                            | 102                              |
| а/ разходи, свързани с предприятия от група                                                                          |                               |                                  |
| б/ отрицателни разлики от операции с финансови активи                                                                |                               |                                  |
| <b>Общо финансови разходи</b>                                                                                        | <b>62</b>                     | <b>102</b>                       |
| <b>ПЕЧАЛБА ОТ ОБИЧАЙНА ДЕЙНОСТ</b>                                                                                   | <b>-</b>                      | <b>45</b>                        |
| <b>ОБЩО РАЗХОДИ</b>                                                                                                  | <b>8 678</b>                  | <b>8 176</b>                     |
| <b>СЧЕТОВОДНА ПЕЧАЛБА</b>                                                                                            | <b>-</b>                      | <b>45</b>                        |
| Разходи за данъци от печалбата                                                                                       | 3                             |                                  |
| <b>ПЕЧАЛБА</b>                                                                                                       | <b>-</b>                      | <b>45</b>                        |
| <b>ВСИЧКО</b>                                                                                                        | <b>8 681</b>                  | <b>8 221</b>                     |

|                                                                        | текуща<br>година<br>(ХИЛ.ЛВ.) | предходна<br>година<br>(ХИЛ.ЛВ.) |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| <b>ПРИХОДИ</b>                                                         |                               |                                  |
| Нетни приходи от продажби в т.ч.:                                      | 6 737                         | 6 443                            |
| Продукция                                                              | 856                           | 902                              |
| Услуги                                                                 | 5 881                         | 5 541                            |
| Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство         | 10                            | 3                                |
| Разходи за придобиване активи по стопански начин                       | 223                           |                                  |
| Други приходи, в т.ч.                                                  | 1 028                         | 1 738                            |
| - приходи от финансираня                                               | 868                           | 1 431                            |
| <b>Общо приходи от оперативна дейност</b>                              | <b>7 998</b>                  | <b>8 184</b>                     |
| Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч. | 13                            | 32                               |
| - приходи от участия в предприятия от група                            | 13                            | 32                               |
| Приходи от продажба на инвестиции, в т.ч.                              | 600                           |                                  |
| Други лихви и финансови приходи в т.ч.                                 | 12                            | 5                                |
| - приходи от предприятия от група                                      | 1                             | 1                                |
| - положителни разлики от промяна на валутни курсове                    |                               | 1                                |
| <b>Общо финансови приходи</b>                                          | <b>625</b>                    | <b>37</b>                        |
| <b>ЗАГУБА ОТ ОБИЧАЙНА ДЕЙНОСТ</b>                                      | <b>55</b>                     | <b>-</b>                         |
| <b>ОБЩО ПРИХОДИ</b>                                                    | <b>8 623</b>                  | <b>8 221</b>                     |
| <b>СЧЕТОВОДНА ЗАГУБА</b>                                               | <b>55</b>                     | <b>-</b>                         |
| <b>ЗАГУБА</b>                                                          | <b>58</b>                     | <b>-</b>                         |
| <b>ВСИЧКО</b>                                                          | <b>8 681</b>                  | <b>8 221</b>                     |

Дата на съставяне:  
1.3.2019

Съставител:  
ДАРИНА СТЕФАНОВА

Ръководител:  
ГАЛЯ ПРОКОПИЕВА  
ТЕОДОР ЗАХОВ

Заверил:

„Захаринова Нексия“ ООД



ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИЯ ПОТОК  
на ИКОНОМЕДИА АД  
за 2018 г.

(ХИЛ.ЛВ.)

| Наименование на паричните потоци                                                    | текущ период    |              |                | предходен период |              |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|----------------|------------------|--------------|----------------|
|                                                                                     | постъплен<br>ия | плащания     | нетен<br>поток | постъплен<br>ия  | плащания     | нетен<br>поток |
| <b>А. Парични потоци от основна дейност</b>                                         |                 |              |                |                  |              |                |
| Парични потоци, свързани с търговски контрагенти                                    | 8 013           | 3 141        | 4 872          | 7 477            | 3 169        | 4 308          |
| Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения                                   |                 | 5 003        | (5 003)        |                  | 4 842        | (4 842)        |
| Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни             |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики                 |                 | 1            | (1)            |                  | 1            | (1)            |
| Платени и възстановени данъци от печалбата                                          |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Плащания при разпределение на печалби                                               |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Други парични потоци от основна дейност                                             | 817             | 896          | (79)           | 1 094            | 775          | 319            |
| <b>Всичко парични потоци от основна дейност (А)</b>                                 | <b>8 830</b>    | <b>9 041</b> | <b>(211)</b>   | <b>8 571</b>     | <b>8 787</b> | <b>(216)</b>   |
| <b>Б. Парични потоци от инвестиционна дейност</b>                                   |                 |              |                |                  |              |                |
| Парични потоци, свързани с дълготрайни активи                                       |                 | 19           | (19)           |                  | 36           | (36)           |
| Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи                            |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни             | 13              |              | 13             |                  |              | -              |
| Парични потоци от бизнескомбинации-придобивания                                     |                 |              | -              |                  | 7            | (7)            |
| Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики                 |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Други парични потоци от инвестиционна дейност                                       | 350             |              | 350            |                  |              | -              |
| <b>Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)</b>                           | <b>363</b>      | <b>19</b>    | <b>344</b>     | <b>-</b>         | <b>43</b>    | <b>(43)</b>    |
| <b>В. Парични потоци от финансова дейност</b>                                       |                 |              |                |                  |              |                |
| Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа                    |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците               |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми                          | 32              | 91           | (59)           | 35               | 11           | 24             |
| Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни                      |                 |              | -              | 32               |              | 32             |
| Плащания на задължения по лизингови договори                                        |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики                 |                 |              | -              |                  |              | -              |
| Други парични потоци от финансова дейност                                           |                 |              | -              |                  |              | -              |
| <b>Всичко парични потоци от финансовата дейност (В)</b>                             | <b>32</b>       | <b>91</b>    | <b>(59)</b>    | <b>67</b>        | <b>11</b>    | <b>56</b>      |
| <b>Г. Изменение на паричните средства през периода</b>                              |                 |              | <b>74</b>      |                  |              | <b>(203)</b>   |
| <b>Д. Парични средства в началото на периода</b>                                    |                 |              | <b>320</b>     |                  |              | <b>523</b>     |
| <b>Е. Парични средства в края на периода</b>                                        |                 |              | <b>394</b>     |                  |              | <b>320</b>     |

Дата на съставяне:  
1.3.2019

Съставител:  
ДАРИНА СТЕФАНОВА

Ръководител:  
ГАЛЯ ПРОКОПИЕВА  
ТЕОДОР ЗАХОВ

Заверил:  
„Захарина Нексия“ ООД

Финансов отчет,  
върху който сме издали одиторски  
доклад с дата:  
**21. 05. 2019**  
„Захарина Нексия ООД“  
Zaharina Nexia Ltd.  
Управител: \_\_\_\_\_ Регистриран одитор: \_\_\_\_\_

ОДИТОРСКО ДРУЖЕСТВО  
София  
Рег. № 133  
ЗАХАРИНА НЕКСИЯ ООД

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ  
на ИКОНОМЕДИА АД  
за 2018 г.

ХИЛ.ЛВ.

|                                                 | резерви         |               | финансов резултат от минали години |                  | текуща печалба/загуба | Общо собствен капитал |
|-------------------------------------------------|-----------------|---------------|------------------------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                                 | Записан капитал | Други резерви | Неразпределена печалба             | Непокрита загуба |                       |                       |
| 1. Салдо в началото на отчетния период          | 9 155           | 2 261         | 13 743                             | (15 982)         | 45                    | 9 222                 |
| 2. Финансов резултат за текущия период          |                 |               |                                    |                  | (58)                  | (58)                  |
| 3. Разпределения на печалба, в т.ч.:            |                 |               | 45                                 |                  | (45)                  | -                     |
| 4. Други изменения в собствения капитал         |                 | (1)           |                                    |                  |                       | (1)                   |
| 5. Собствен капитал към края на отчетния период | 9 155           | 2 260         | 13 788                             | (15 982)         | (58)                  | 9 163                 |

Дата на съставяне:  
1.3.2019

Съставител:  
ДАРИНА СТЕФАНОВА

Ръководител:  
ГАЛЯ ПРОКОПИЕВА  
ТЕОДОР ЗАХОВ

Заверил:  
„Захаринова Нексия“ ООД

